
Lista Nr: 257 / Prizren/2020 Data: 29.09.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Amire Miradin Imeri 123707 l B

2 Albrim Bakim Gashi 123708 l B

3 Selam Qazim Morina 123709 l B

4 Kurtish Lulzim Kryeziu 123710 l B

5 Ardiea Safet Krasniqi 123711 l B

6 Naile Bekim Istrefi 123712 l B

7 Mahmut Ramadan Nemce 123713 l B Boshn.

8 Islam Mujdin Nemce 123714 l B Boshn.

9 Erzen Alajdin Krasniqi 123715 l B

10 Dinor Shanija Tara 123716 l B

11 Samra Nijazi Sokoli 123717 l B

12 Medine Qamil Zllanoga 123718 l B

13 Eriola Ramiz Kicaj 123719 l B

14 Marigona Shkelzen Elshani 123720 l B

15 Ilirjana Smajl Morina 123721 l B

16 Bleart Fatmir Pista 123071 ll B

17 Sahide Sylejman Kryeziu 122972 ll B

18 Donjeta Shemsi Shala 122566 ll B

19 Mensur Naci Flugini 103498 Vl B

20 Semra Çenan Askuka 100291 Vl B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 258 / Prizren/2020 Data: 29.09.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valmir Miriman Krasniqi 123722 l B

2 Bardh Avni Palushi 123723 l B

3 Ylli Avni Morina 123724 l B

4 Fitore Enver Krasniqi 123725 l B

5 Gentiana Latif Morina 123726 l B

6 Elmedine Qamil Zllanoga 123727 l B

7 Vasilija Srecko Stanisic 123728 l B Boshn.

8 Kastriot Xhevat Muqa 123729 l B

9 Agon Hazir Muqa 123730 l B

10 Egmira Sadik Kasolli 123731 l B

11 Besnik Ilami Berisha 123732 l B

12 Arlinda Nik Kqira 123733 l B

13 Shefit Azem Memaj 123734 l B

14 Albion Hamz Gashi 123735 l B

15 Resul Ibrahim Ziembova 123736 l B

16 Amil Agim Ahmeti 122900 ll B Boshn.

17 Egzon Muhamet Bibaj 117114 ll B

18 Agon Ramadan Gashi 112927 V B

19 Ernisa Ruzhdi Ninaj 120823 lV B

20 Arianit Naim Kryeziu 122292 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 259 / Prizren/2020 Data: 29.09.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Isra Hasan Celina 123737 l B

2 Kaltrinë Hajredin Bytyqi 123738 l B

3 Uranije Haki Balaj 123739 l B

4 Donjeta Feriz Gashi 123740 l B

5 Agnesa Enver Pintolli 123741 l B

6 Melisa Eshref Braha 123742 l B

7 Jasmin Fadil Thaqi 123743 l B

8 Jeton Fuat Mehmeti 123744 l B

9 Lazar Novak Geric 123745 l B Boshn.

10 Marko Aleksandar Antic 123746 l B Boshn.

11 Gojko Branislav Stevanovic 123747 l B Boshn.

12 Shqipe Xhavit Gashi 123748 l B

13 Alberita Esheref Krasniqi 123749 l B

14 Sadat Ajet Bytyqi 123750 l B

15 Egzon Skender Gashi 122923 ll B

16 Rrahman Enver Berisha 115400 ll B

17 Flamur Sylë Shala 77138 X B

18 Taulant Bardhyl Ukimeri 122549 ll B

19 Arbnor Fadil Berisha 120515 ll B

20 Beson Bexhet Osmanaj 109832 V B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 260 / Prizren/2020 Data: 29.09.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Delvina Arbër Polloshka 123751 l B

2 Bajram Halil Avdyli 123752 l B

3 Ardian Muhamet Krasniqi 123753 l B

4 Rita Lulzim Reshani 123754 l B

5 Rasim Milazim Bytyqi 123755 l B

6 Edison Daim Ukaj 123756 l B

7 Ensar Refki Muzbeg 123757 l B Turqisht

8 Pranvera Behlul Zulfaj 123758 l B

9 Leonart Nazif Begaj 123759 l B

10 Abidin Sadri Mazrek 123760 l B Turqisht

11 Leonita Feriz Krasniqi 123761 l B

12 Migena Liman Alija 122471 ll B

13 Lumnije Sahit Çoçaj 122228 ll B

14 Jetlind Faruk Halimi 119987 lll B

15 Erduan Ajdin Ajdini 114667 lll B

16 Benjamin Hajri Ajazaj 122917 ll B

17 Muhamed Haki Avduti 122848 ll B

18 Arbenit Bujar Gashi 122962 ll B

19 Egzon Shaban Ahmeti 122961 ll B

20 Lumnije Kadri Kabashi 113794 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


